v rozsahu a stanovenej lehote odsúhlasenej objednávateľom a poskytovateľom. 

8.2. Poskytovateľ sa zaväzuje mať najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 
Servisnej zmluvy uzatvorené poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu s minimálnou poistnou 
sumou vo výške 250.000,- eur (slovom dvestopäťdesiattisíc eur). Poistením musia byť kryté nároky 
všeobecnej zodpovednosti za škodu na veciach a na zdraví, vrátane ušlého zisku, spôsobené pri 
výkone činností poskytovateľa na základe tejto Servisnej zmluvy spôsobenej objednávateľovi alebo 
tretím osobám. Poskytovateľ je povinný kedykoľvek na písomnú výzvu objednávateľa preukázať v

[...]

podmienok, aby bol schopný poskytovať servisné služby objednávateľovi v súlade s touto 
Servisnou zmluvou. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzku upraveného 
v tomto bode, má objednávateľ právo uplatniť voči poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 
1.500,- eur bez DPH (slovom: tisícpäťsto eur), a to za každé jednotlivé porušenie záväzku 
poskytovateľom. Zmluvná pokuta je splatná do 5 pracovných dní odo dňa doručenia výzvy na 
zaplatenie zmluvnej pokuty. 

2. Za preukázateľné dokladovanie objednávateľ bude môcť považovať napr. zmluvu poskytovateľa